
UCHWAŁA 
RADY GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

 NR XXXVIII/322/2022 

w sprawie wstępnej lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego w ciągu drogi 
wojewódzkiej nr 855 Rzeczyca Długa, Musików 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 20f ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1693) 

Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala, co następuje: 
§ 1. 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców Gminy wskazuje się wstępną lokalizację 

nowego przystanku komunikacyjnego w ciągu drogi wojewódzkiej nr 855 Rzeczyca Długa, 

Musików. 

2. Wnioskowana lokalizacja nowego przystanku komunikacyjnego, określonego 

w ust. 1 wskazano na mapce, stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu do Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich 

w Rzeszowie, celem uwzględnienia przy ustalaniu ostatecznej lokalizacji przystanku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Radomyślu 

nad Sanem 
 
 

Edward Wermiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A96DBFDB-7510-4853-98FD-EFEBBAB78DF6. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A96DBFDB-7510-4853-98FD-EFEBBAB78DF6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

